CAPITULO I

Planilla Nº 6
ADMINISTRACION NACIONAL

COMPOSICION DEL GASTO POR INCISO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

FINANCIAMIENTO
FUENTES INTERNAS
FUENTES EXTERNAS
TOTAL

INCISO
TESORO NACIONAL
RECURSOS PROPIOS
REC. C/AFEC. ESPECIFICA
TRANSF. INTERNAS
CREDITO INTERNO
SUBTOTAL
TRANSF. EXTERNAS
CREDITO EXTERNO
SUBTOTAL
GENERAL


Gastos en Personal
4.953.911.370
407.911.898
613.007.901
14.925.239
0
5.989.756.408
863.000
4.075.000
4.938.000
5.994.694.408













Bienes de Consumo
358.591.545
43.926.190
99.214.281
12.150.332
0
513.882.348
3.201.706
3.659.324
6.861.030
520.743.378













Servicios No Personales
809.273.071
165.110.469
204.232.297
18.132.010
0
1.196.747.847
16.441.594
39.756.853
56.198.447
1.252.946.294













Bienes de Uso
263.391.581
22.597.978
32.917.904
84.022.639
6.150.000
409.080.102
2.006.944
103.047.000
105.053.944
514.134.046













Transferencias
11.081.736.379
13.434.650.621
2.637.306.036
2.376.719.802
160.000.000
29.690.412.838
36.037.756
1.255.420.823
1.291.458.579
30.981.871.417













Activos Financieros
27.042.000
8.877.500
4.116.000
0
0
40.035.500
0
8.505.000
8.505.000
48.540.500













Servicio de la Deuda y Disminución de Otros Pasivos
4.153.752.655
22.351.600
0
0
0
4.176.104.255
0
1.818.055.745
1.818.055.745
5.994.160.000













SUBTOTAL
21.647.698.601
14.105.426.256
3.590.794.419
2.505.950.022
166.150.000
42.016.019.298
58.551.000
3.232.519.745
3.291.070.745
45.307.090.043

ECONOMÍA POR PROGRAMACIÓN DE LA EJECUCIÓN









-2.973.500.000

TOTAL









42.333.590.043

